Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа №2»

ПРИКАЗ

31 августа 2023 №434

г. Верхотурье

О создании бракеражной комиссии

На основании Положения «О комиссии и по контролю за организацией и качеством

питания, бракеражу готовой продукции в школе (бракеражной комиссии), в целях

осуществления контроля за организацией питания обучающихся, контроля качества

доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований на

пищеблоке образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии- Стадник Е.Б., учитель

Члены комиссии: - Шилова Л.В., воспитатель ГПД

2. Делопроизводителю Зуевой М.Ю. довести настоящий приказ до всех

заинтересованных лиц

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

- Семина Е.П., шеф-повар.

И.о. директора Субботина Е.А.

С приказом ознакомлены :

Стадник Е.Б.

Семина Е.П.

Шилова Л.В.

Исп. Семина Елена Петровна
Тел. 8(343)892-16-88
e-mail: oosh 2 a mail.i-,.